АДМИНИСТРАЦИЯ

РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11 июля 2023 года                                                  № 38

О внесении изменении в

постановление Главы

муниципального образования

Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской

области от 17.11.2008 № 18

Администрация Руханского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Главы муниципального образования Руханского

сельского поселения Ершичский район  Смоленской области от 17.11.2008 № 18 «Об

установлении размера базового оклада (базового должностного оклада) по

профессиональной квалификационной группе профессий рабочих Администрации

муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области» (в редакции постановления Администрации Руханского

сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 24.10.2022 года №

49) следующие изменения:

1.1. приложение изложить в новой редакции:

Приложение

к постановлению

Главы муниципального образования

 Руханского сельского поселения

 Ершичского района Смоленской области

от 17.11.2008 № 18

(в редакции постановления Администрации

Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области

от 24.10.2022 года № 49)

МИНИМАЛЬНЫЕ ОКЛАДЫ

ПО ПРОФЕССИОНАЛЬНЫМ КВАЛИФИКАЦИОННЫМ ГРУППАМ

ОБЩЕОТРАСЛЕВЫХ ПРОФЕССИЙ РАБОЧИХ

consultantplus://offline/ref=5EE70B92E4BB096C249B632A535DA54E749EFE51DFDE06784B2497E9F68A898Cl3I5I

2

N

 п/п

Наименование

профессиональной

квалификационной группы

Квалификационный

уровень

Размер

минимального оклада

(рублей)

1. Общеотраслевые профессии

рабочих первого уровня

1 квалификационный уровень 3 989

2 квалификационный уровень 4 160

2. Общеотраслевые профессии

рабочих второго уровня

1 квалификационный уровень 4 646

2 квалификационный уровень 4 855

3 квалификационный уровень 5 529

4 квалификационный уровень 5 893

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие  с  1 мая 2023 года.

Глава муниципального образования

Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                        М.В.Пядин